MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIAS DE 24 DE JULHO DE 2015

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  BRASÍLIA,  nomeado  pelo
Decreto de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nº 1523 - DESIGNAR o servidor LEONARDO PESSOA RODRIGUES GOMES, SIAPE Nº
1644069, para a Coordenação do Curso Técnico em Administração, na modalidade educação a
distância, oferecido pelo Instituto Federal de Brasília, no âmbito da rede e-Tec.

Nº 1524 -  DESIGNAR a  servidora LYSSYA SUELEN PEREIRA DA SILVA, SIAPE Nº
1965713, para a Coordenação do Curso Técnico em Segurança do Trabalho, na modalidade
educação a distância, oferecido pelo Instituto Federal de Brasília, no âmbito da rede e-Tec.

Nº  1525  -  DESIGNAR a  servidora  ANA CLÁUDIA BERNARDES  VILARINHO  DE
OLIVEIRA,  SIAPE  Nº  2050115,  para  a  Coordenação  do  Curso  Técnico  em  Secretaria
Escolar, na modalidade educação a distância, oferecido pelo Instituto Federal de Brasília, no
âmbito da rede e-Tec.

Nº 1526 -  DESIGNAR o servidor LUCIANO PEREIRA DA SILVA, SIAPE Nº 1807764,
para a Coordenação do Curso Técnico em Logística,  na modalidade educação a distância,
oferecido pelo Instituto Federal de Brasília, no âmbito da rede e-Tec.

Nº 1527 -  DESIGNAR o servidor FREDERICO NOGUEIRA LEITE, SIAPE Nº 1804407,
para a Coordenação do Curso Técnico em Multimeios Didáticos, na modalidade educação a
distância, oferecido pelo Instituto Federal de Brasília, no âmbito da rede e-Tec.

Nº  1528  -  DESIGNAR a  servidora  RUBIA DA SILVA,  SIAPE  Nº  1943212,  para  a
Coordenação do Curso Técnico em Alimentação Escolar, na modalidade educação a distância,
oferecido pelo Instituto Federal de Brasília, no âmbito da rede e-Tec.

Nº  1529  -  DESIGNAR  o  servidor  RAFAEL  LAVRADOR  SANT’ANNA,  SIAPE  Nº
1999640, para a Coordenação do Curso Técnico em Meio Ambiente, na modalidade educação
a distância, oferecido pelo Instituto Federal de Brasília, no âmbito da rede e-Tec.

Nº  1530  -  DESIGNAR o  servidor  JUNIO  CESAR  BATISTA DE  SOUZA,  SIAPE  Nº
1135886, para a Coordenação do Curso Técnico em Infraestrutura Escolar,  na modalidade
educação a distância, oferecido pelo Instituto Federal de Brasília, no âmbito da rede e-Tec.

Nº  1531  -  DESIGNAR o  servidor  EDVALDO  DIAS  CARVALHO  NETO,  SIAPE  Nº
1421409,  para  a  Coordenação  do  Curso  Técnico  em  Serviços  Públicos,  na  modalidade
educação a distância, oferecido pelo Instituto Federal de Brasília, no âmbito da rede e-Tec.

 Art. 1º Estas portarias entram em vigor na data de sua assinatura.
Originais assinadas

WILSON CONCIANI

Publicadas no BS/IFB, de 24.07.2015

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília